
序号 成员 姓名 学号 学院 专业班级 获奖

队长 吴哲 120211070226 控制与计算机工程学院 自动2101

队员 李沛骅 120201100304 新能源学院 能科2002

队员 贺子龙 120201080619 控制与计算机工程学院 计算2002

队长 徐济豪 120201070201 控制与计算机工程学院 自动2001

队员 马霖 120201070309 控制与计算机工程学院 自动2002

队员 李欣悦 120201070228 电气与电子信息工程学院 信息2001

队长 王志浩 120211010718 电气与电子工程学院 电气2109

队员 徐戴杰 120211011225 电气与电子工程学院 电气2112

队员 肖煜 120211010720 电气与电子工程学院 电气2109

队长 汪航宇 120211370216 能源动力与机械工程学院 能动2102

队员 张沛文 120211020126 电气与电子工程学院 电信2101

队员 谭华益 120211110514 核科学与工程学院 核工2105

队长 刘宗铭 120201070204 控制与计算机工程学院 自动2001

队员 张璐璟 120201070202 控制与计算机工程学院 自动2002

队员 李梓敖 120201070118 控制与计算机工程学院 自动2001

队长 杨志民 120211110126 核科学与工程学院 核电2101

队员 杨宇松 120211080221 控制与计算机工程学院 计算2101

队员 葛广尚 120211070506 控制与计算机工程学院 机器人2101

队长 蔡祥 120201010809 电气与电子工程学院 电气2006

队员 蔡瑞 120201370409 电气与电子工程学院 电气2002

队员 李金航 120201020409 电气与电子工程学院 电气2006

队长 郝帅 120201070815 控制与计算机工程学院 自动2005

队员 杨再轩 120201070807 控制与计算机工程学院 自动2005

队员 吴艾泽 120201070809 控制与计算机工程学院 测控2004

队长 刘莉 120201070627 控制与计算机工程学院 测控2003

队员 倪嘉悦 120201070625 控制与计算机工程学院 自动2004

队员 孙世杰 120201070828 控制与计算机工程学院 测控2001

队长 刘国华 120211070111 控制与计算机工程学院 自动2101

队员 陈文清 120211371005 能源动力与机械工程学院 能动2110

队员 董泽辉 120211110305 核科学与工程学院 核电2103

队长 杨佳林 120211011522 电气与电子工程学院 电网2101

队员 解婧妍 120211011305 电气与电子工程学院 电气2106

队员 王依杰 120211011118 电气与电子工程学院 电气2111

队长 贺羽皓 120211011005 电气与电子工程学院 电气2110

队员 张驰 120201070820 控制与计算机工程学院 自动2004

队员 刘文锟 120211010809 电气与电子工程学院 电气2108

华北电力大学第十五届大学生电子设计竞赛获奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

一等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

X003

X001

X013

X004

X002

X005

X008

X014

X006

X011

X007

X009


