## 华北电力大学第十五届大学生电子设计竞赛获奖

序号	成员	姓名	学号	学院	专业班级	获奖
X013	队长	吴哲	120211070226	控制与计算机工程学院	自动2101	
	队员	李沛骅	120201100304	新能源学院	能科2002	一等奖
	队员	贺子龙	120201080619	控制与计算机工程学院	计算2002	
X004	队长	徐济豪	120201070201	控制与计算机工程学院	自动2001	一等奖
	队员	马霖	120201070309	控制与计算机工程学院	自动2002	
	队员	李欣悦	120201070228	电气与电子信息工程学院	信息2001	
X002	队长	王志浩	120211010718	电气与电子工程学院	电气2109	
	队员	徐戴杰	120211011225	电气与电子工程学院	电气2112	一等奖
	队员	肖煜	120211010720	电气与电子工程学院	电气2109	
X005	队长	汪航宇	120211370216	能源动力与机械工程学院	能动2102	
	队员	张沛文	120211020126	电气与电子工程学院	电信2101	二等奖
	队员	谭华益	120211110514	核科学与工程学院	核工2105	<u> </u>
X008	队长	刘宗铭	120201070204	控制与计算机工程学院	自动2001	
	队员	张璐璟	120201070202	控制与计算机工程学院	自动2002	二等奖
	队员	李梓敖	120201070118	控制与计算机工程学院	自动2001	<u> </u>
X014	队长	杨志民	120211110126	核科学与工程学院	核电2101	
	队员	杨宇松	120211080221	控制与计算机工程学院	计算2101	二等奖
	队员	葛广尚	120211070506	控制与计算机工程学院	机器人2101	
X006	队长	蔡祥	120201010809	电气与电子工程学院	电气2006	二等奖
	队员	蔡瑞	120201370409	电气与电子工程学院	电气2002	
	队员	李金航	120201020409	电气与电子工程学院	电气2006	
X011	队长	郝帅	120201070815	控制与计算机工程学院	自动2005	三等奖
	队员	杨再轩	120201070807	控制与计算机工程学院	自动2005	
	队员	吴艾泽	120201070809	控制与计算机工程学院	测控2004	
X007	队长	刘莉	120201070627	控制与计算机工程学院	测控2003	
	队员	倪嘉悦	120201070625	控制与计算机工程学院	自动2004	三等奖
	队员	孙世杰	120201070828	控制与计算机工程学院	测控2001	
X009	队长	刘国华	120211070111	控制与计算机工程学院	自动2101	
	队员	陈文清	120211371005	能源动力与机械工程学院	能动2110	三等奖
	队员	董泽辉	120211110305	核科学与工程学院	核电2103	1
X001	队长	杨佳林	120211011522	电气与电子工程学院	电网2101	
	队员	解婧妍	120211011305	电气与电子工程学院	电气2106	三等奖
	队员	王依杰	120211011118	电气与电子工程学院	电气2111	
X003	队长	贺羽皓	120211011005	电气与电子工程学院	电气2110	三等奖
	队员	张驰	120201070820	控制与计算机工程学院	自动2004	
	队员	刘文锟	120211010809	电气与电子工程学院	电气2108	